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Podróż naszego Opiekuna 
Po jedzeniu przystępujemy do przygotowania
samolotu do lotu.
Do transportu musiał on zostać rozmontowany
na moduły możliwe do umieszczenia w skrzyni.
Teraz potrzebujemy odrobinę czasu na złożenie
modelu. Dzięki temu, że w naszym domu
znajduje się garaż, mamy względnie dobre
warunki do pracy.

Zaplanowaliśmy również obiad w domu, zatem
sekcja aprowizacyjna udaje się do pobliskiego
marketu aby zakupić potrzebne produkty.

Ostatni biuletyn zakończył się na naszej podróży
z Miami do miejsca naszego noclegu
w Kissimmee. Do celu bezpiecznie udało się nam
dotrzeć przed północą czasu lokalnego. Będąc już
w domu zjedliśmy szybką kolację oraz
rozpakowaliśmy skrzynię. Szczęśliwie nasz
ładunek nie doznał żadnych uszkodzeń. Około
godziny pierwszej czasu lokalnego idziemy spać.
W tym samym czasie nasz Opiekun był już
w podróży na lotnisko. Podróż rozpoczął od
popularnej ostatnio hulajnogi elektrycznej, aby
następnie skorzystać z car shareingu.

O godzinie 8.00 pociąg do Wrocławia odjeżdża
z dworca głównego w Poznaniu.

Środowy poranek rozpoczynamy od śniadania,
jednocześnie obmyślając plan na cały dzień.
Najważniejszym punktem dnia jest zapoznanie się
z lotniskiem zawodów.
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Na lotnisku sprawnie przystępujemy do próbnego
montażu samolotu. Odbywa się on bez większych
problemów i zajmuje dokładnie 16 minut i 47
sekund. Wracamy do domu, aby jeszcze
popracować nad modelami. Dziś w nocy
spodziewamy się przyjazdu naszego Opiekuna
naukowego, jednak w związku z pojawieniem się
koronawirusa w Polsce, musimy się do tego
przyjazdu odpowiednio przygotować.

Jeszcze przed obiadem udajemy się na misję
specjalną do sklepu modelarskiego po potrzebne
materiały. Praca przy modelu na zawodach ma to
do siebie, że zawsze znajdzie się coś „co się
jeszcze przyda”.

Z zakupów wracamy w sam raz na obiad.
Agnieszka i Roksana przygotowały makaron
z kurczakiem w sosie pomidorowym oraz serkiem
mascarpone. Niech żałują wszyscy ci, którzy nie
mogli go spróbować.

Dzięki temu, że w domu mamy zmywarkę nie
tracimy czasu na sprzątanie. Ruszamy w drogę,
aby dokładnie zlokalizować lotnisko i miejsce
prezentacji.

Podróż na lotnisko


